

Výsadba stromů a keřů ve Švermově ulici v Berouně 2020

p.č.	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
1.	Hloubení jam pro výsadbu stromů s 50% výměnou půdy	ks	7	1 000,00 Kč	7 000 Kč
2.	Výsadba listnatých stromů s osazením třemi kůly, úvazkem, obal kmene jutou, řez po výsadbě	ks	7	1 500,00 Kč	10 500 Kč
3.	doplnění zahradní zeminy do připravených záhonů, vrstva 30 cm	m2	189	300,00 Kč	56 736 Kč
4.	hloubení jamek pro výsadbu keřů	ks	256	30,00 Kč	7 680 Kč
5.	výsadba keřů s balem do předem vyhloubené jamky	ks	256	35,00 Kč	8 960 Kč
6.	hloubení jamek pro výsadbu trvalek	ks	490	25,00 Kč	12 250 Kč
7.	výsadby trvalek do předem vyhloubené jamky	ks	490	20,00 Kč	9 800 Kč
8.	výsadba cibulovin	ks	1000	15,00 Kč	15 000 Kč
9.	Mulčování výsadeb kůrou	m2	189	150,00 Kč	28 350 Kč
10.	Acer campestre "Elsrijk", obvod kmínku 14 - 16 cm	ks	3	5 720,00 Kč	17 160 Kč
11.	Carpinus betulus "Fastigiata", obvod kmínku 14 - 16 cm	ks	4	5 415,00 Kč	21 660 Kč
12.	Ligustrum vulgare 'Atrovirens'	ks	58	45,00 Kč	2 610 Kč
13.	Perovskia atriplicifolia	ks	50	55,00 Kč	2 750 Kč
14.	Philadelphus coronarius 'Dame Blanche'	ks	72	45,00 Kč	3 240 Kč
15.	Buddleja davidii 'Ille de France'	ks	10	55,00 Kč	550 Kč
16.	Spiraea vanhouttei	ks	66	45,00 Kč	2 970 Kč
17.	Rudbeckia fulgida 'Goldsturm'	ks	240	35,00 Kč	8 400 Kč
18.	Geranium sanguineum	ks	30	45,00 Kč	1 350 Kč
19.	Echinacea purpurea	ks	50	75,00 Kč	3 750 Kč
20.	Nepeta faassenii	ks	30	35,00 Kč	1 050 Kč
21.	Verbena bonariensis	ks	30	35,00 Kč	1 050 Kč
22.	Salvia nemorosa	ks	50	35,00 Kč	1 750 Kč
23.	Hyssopus officinalis	ks	30	35,00 Kč	1 050 Kč
24.	Pennisetum alopecuroides 'Hameln'	ks	30	65,00 Kč	1 950 Kč
25.	Allium aflatunense 'Purple Sensation'	ks	200	15,00 Kč	3 000 Kč
26.	Tulipa 'Pretty Woman'	ks	200	12,00 Kč	2 400 Kč
27.	Tulipa 'Ballerina'	ks	200	12,00 Kč	2 400 Kč
28.	Tulipa 'Golden Oxford'	ks	100	12,00 Kč	1 200 Kč
29.	Tulipa 'Red Impression'	ks	300	12,00 Kč	3 600 Kč
30.	ostatní nespecifikované práce související se zdárným dokončením díla	kpl	1	15 650,00 Kč	15 650 Kč
	součet - cena bez DPH				255 816 Kč
	DPH				53 721 Kč
	součet - cena s DPH				309 537 Kč